Parágrafo único. A pensão de que trata este artigo será composta pelas 
seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 1.974,75 (hum mil, novecentos e setenta e 
quatro reais e setenta e cinco centavos); Adicional por Tempo de Serviço - 
Quinquênios (05): R$ 987,38 (novecentos e oitenta e sete reais e trinta e oito centavos); 
Adicional de Titularidade 20%: R$ 394,95 (trezentos e noventa e quatro reais e 
noventa e cinco centavos) e Estabilidade Econômica: R$ 670,76 (seiscentos e setenta 
reais e setenta e seis centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 2.295.565-9/2003 e 
5.523.063-3/2013.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

[...]

aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “H”, por ter 
implementado os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
2.358,29 (dois mil, trezentos e cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos); Adicional 
por Tempo de Serviço - Quinquênios (04): R$ 943,32 (novecentos e quarenta e três 
reais e trinta e dois centavos) e Adicional de Titularidade 30%: R$ 707,48 (setecentos 
e sete reais e quarenta e oito centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 2.072.335-1/2002 
e 5.972.665-0/2014. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31  dias 

do  mês  de  agosto  de  2015.

[...]

42447-01, aposentada no cargo de Agente de Apoio Educacional, Nível III, Referência 
“I” por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.041,41 (hum mil, quarenta e um reais e quarenta e um centavos); Estabilidade 
Econômica: R$ 1.266,62 (hum mil, duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e dois 
centavos) e Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 624,85 
(seiscentos e vinte e quatro reais e oitenta e cinco centavos), nos termos do Processo n.º. 
6.138.071-0/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31  dias 

do  mês  de  agosto  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

n.º.45691-01, aposentada no cargo de Agente de Apoio Educacional, Nível IV,
Referência “G”, por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.126,15 (hum mil, cento e vinte e seis reais e quinze centavos) e Adicional por Tempo 
de Serviço - Quinquênios (05): R$ 563,08 (quinhentos e sessenta e três reais e oito 
centavos), nos termos dos Processos nº.s. 3.437.115-6/2008 e 6.151.136-9/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31  dias 

do  mês  de  agosto  de  2015. 

PAULO GARCIA

[...]

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
830,21 (oitocentos e trinta reais e vinte e um centavos) e Adicional por Tempo de 
Serviço - Quinquênios (06): R$ 498,13 (quatrocentos e noventa e oito reais e treze 
centavos), nos termos do Processo n.º. 6.125.495-1/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31  dias 

do  mês  de  agosto  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia